
    
               

    
         
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                              Πύργος,  10  Μαΐου 2023           
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                       
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                        Αριθ. Πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ                                             140059/3433              
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                                                                                       

Ταχ.Δ/νση:            Διοικητήριο                                     
 Ταχ.Κώδικας:       27131                                                
Πληροφ.:               Ε.Ρηγοπούλου                               
Τηλέφωνο:            2621 360356 
Email:                   ddo@ilia.pde.gov                            
                                                                                     

 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
     

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη : 

1.  Τις διατάξεις: 

     α. Tων παρ.1 και 2 του άρθρου 39 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57/τ.Α΄/15-03-2012), όπως ισχύει. 

     β. Του π.δ. 45/22-4-2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκληση νέας Βουλής» (ΦΕΚ Α΄ 99/22-4-2023). 

     γ. Του π.δ. 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής 

περιφέρειας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές» (ΦΕΚ 16/τ.Α΄/25-01-2023). 

2. Την υπ’ αριθ. 8/2023 απόφαση του Α1΄ Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία 

ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι σ’ αυτήν είκοσι εννέα (29) συνδυασμοί  

υποψηφίων βουλευτών της εκλογικής περιφέρειας Ηλείας για τις εκλογές της 21ης 

Μαΐου 2023. 

3. Την υπ’ αριθ. 8/2023 από 2-5-2023 απόφαση του Α1΄ Τμήματος του Αρείου 

Πάγου, με την οποία ανακηρύχθηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε 

κόμματος για τις ίδιες εκλογές. 

 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΟΥΜΕ ΟΤΙ 

1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023 ανακηρύχθηκαν για την 

εκλογική περιφέρεια Ηλείας 

 

Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων: 

 
 
 

mailto:ddo@ilia.pde.gov


   

2 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΛΕΙΑΣ 
 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Λάμπρου 

2. ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ του Ζήσιμου 

3. ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Λεωνίδα 

4. ΒΛΑΓΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ του Θεοδώρου 

5. ΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΝΙΚΟΣ) του Αναστασίου 

6. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Θεοδώρου 

7. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΑΝΝΑ) του Κωνσταντίνου 

 
ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του Νικολάου 

2. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (ΒΙΚΥ) του Λεωνίδα 

3. ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Χρήστου 

4. ΜΑΝΙΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ) του Αριστείδη 

5. ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Δημητρίου 

6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

7. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Διονυσίου 

 

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής 

1. ΑΜΠΟΥ - ΧΑΝΤΜΠΑ ΜΙΣΕΛ (ΜΑΙΚ) του Ανδρέα 

2. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου 

3. ΚΑΡΑΛΑΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Αντωνίου 

4. ΚΑΤΡΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ιωάννη 

5. ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ανδρέα 

6. ΤΣΕΡΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

7. ΧΡΟΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ (ΜΕΝΙΟΣ) του Παναγιώτη 

 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη 

2. ΒΟΜΠΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 

3. ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη 

4. ΞΕΝΟΣΤΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΣΙΑ) του Ηλία 

5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του Νικολάου 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 



   

3 

 

7. ΤΣΑΣΗ ΖΩΙΤΣΑ (ΖΩΗ) του Νικολάου 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

1. ΒΡΟΥΣΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

2. ΓΕΡΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του Ευάγγελου 

3. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Διονυσίου 

4. ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του Γεωργίου 

5. ΚΟΥΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου 

6. ΛΑΜΠΕΤΗ ΜΑΡΙΑ του Αντωνίου 

7. ΜΠΕΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Βασιλείου 

 

ΜέΡΑ25-ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

1. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ιωάννη 

2. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Παναγιώτη 

3. ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου 

4. ΤΖΑΜΠΕΡ ΤΑΪΣΗΡ του Φαϊέζ 

5. ΤΣΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Βασιλείου 

 

ΕΝΩΝΩ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 

1. ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Βασιλείου 

2. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Χαράλαμπου 

3. ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό) 

1. ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του Γεωργίου 

2. ΖΟΥΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Χαράλαμπου 

3. ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ του Παντελή 

 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΚΟΥΡΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου 

 

ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α - ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ - Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής, 

Κομμουνιστής Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας 

1. ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

2. ΛΙΑΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Κωνσταντίνου 

3. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Παναγιώτη 



   

4 

 

4. ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Θεοδώρου 

5. ΣΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Παναγιώτη 

 

Κίνημα 21 

1. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Άγγελου 

 

ΕΘΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ Θάνος Τζήμερος-Φαήλος Κρανιδιώτης 

1. ΒΑΡΒΑΡΙΝΟΥ ΒΑΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ιωάννη 

2. ΕΛΛΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αθανασίου 

3. ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ του Γεωργίου 

4. ΣΑΝΤΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ του Μιχαήλ 

5. ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Παναγιώτη 

 

ΝΙΚΗ 

1. ΚΕΡΑΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του Αθανασίου 

2. ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του Βασιλείου 

3. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Βασιλείου 

4. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 

5. ΣΑΜΠΑΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ του Κωνσταντίνου 

 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΞΙΩΝ - ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1. ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

 

ΒΟΡΕΙΑ ΛΕΓΚΑ - ΚΡΑΜΑ 

1. ΤΣΙΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Δημητρίου 

2. ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννης 

 

ΟΑΚΚΕ-ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΚΚΕ 

1. ΛΑΜΠΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Χρήστου 

 

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΣΟΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ του Δημητρίου 

 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ 

1. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ του Παναγιώτη 

2. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Ανδρέα 



   

5 

 

3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αποστόλου 

 

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

1. ΖΑΚΟ ΑΝΔΡΕΑ του Ιωσήφ 

2. ΛΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Γεωργίου 

3. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του Γεωργίου 

4. ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Δημητρίου 

5. ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ελευθερίου 

6. ΧΑΜΖΑΙ ΟΛΤΙΟΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Αρτούρ 

 

ΤΩΡΑ ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ (Τ.ΟΛ.ΜΑ) 

1. ΜΠΡΙΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΝΤΙΝΟΣ) του Ιωάννη 

 

ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

1. ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του Νικολάου 

2. ΔΕΛΓΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Ιωάννη 

3. ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ του Κωνσταντίνου 

4. ΠΑΤΣΙΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ του Ιωάννη 

5. ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 

1. ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Παναγιώτη 

 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΞΑΝΑ 

1. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου 

 

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ-Δημήτριος Κούβελας 

1. ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ιακώβου 

 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΙΝΗΜΑ 

1. ΚΑΨΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Σταύρος 

2. ΚΟΥΡΟΥΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Περικλή 

3. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Διονυσίου 

 

Οικολόγοι ΠΡΑΣΙΝΟΙ - ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1. ΣΑΚΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Θεοδώρου 



   

6 

 

2. ΧΕΛΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Σπυρίδωνα-Διονυσίου 

 

ΕΑΝ... 

1. ΤΣΟΥΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη 

 

ΕΝΟΤΗΤΑ - ΑΛΗΘΕΙΑ ΕΝ.Α 

1. ΚΟΥΛΑΛΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του Νικολάου 

 

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ - ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του Ιωάννη 

 

Β. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικρατείας 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού 

2. ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου 

3. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Μέλη 

4. ΛΥΤΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου 

5. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου 

6. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του Βασιλείου 

7. ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου 

8. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

9. ΒΑΧΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΑ) του Φωτίου 

10. ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 

11. ΔΙΟΪΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη 

12. ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΝΑ του Δημητρίου 

13. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου 

14. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΟΡΦΥΡΙΑ (ΠΟΡΦΥΛΕΝΙΑ) του Ζαχαρία 

15. ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή 

 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ του Σταύρου 

2. ΑΚΡΙΤΑ ΕΛΕΝΑ του Λουκή 

3. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου 



   

7 

 

4. ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου 

5. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του Ηλία 

6. ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ιωάννη 

7. ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ζαχαρία 

8. ΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Θεοδώρου 

9. ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου 

10. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Γεωργίου 

11. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βρασίδα 

12. ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου 

13. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του Κωνσταντίνου Νικολάου 

14. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αργυρίου 

15. ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γερασίμου 

 

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής 

1. ΔΟΥΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη 

2. ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σωτηρίου 

3. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου 

4. ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΑΘΗ (ΡΟΖΑ) του Σπυρίδωνα 

5. ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρυσόγονου 

6. ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Σταύρου 

7. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ (ΜΑΡΙΖΕΤΑ) του Αθανασίου 

8. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ - ΑΝΝΑ (ΕΛΕΑΝΝΑ) του Πασχάλη 

9. ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη 

10. ΣΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασίλειου 

11. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του Δημητρίου 

12. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γρηγορίου 

13. ΚΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου 

14. ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του Θωμά 

15. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 

 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σπυρίδωνα 

2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου 

3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Παναγιώτη 

4. ΞΗΡΟΤΥΡΗ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του Γεωργίου 

5. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου 



   

8 

 

6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 

7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 

8. ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

9. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΡΙΖΟΣ του Κυριαζή 

10. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του Σεϊντάν 

11. ΡΕΝΤΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα 

13. ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου 

14. ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου 

15. ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

1. ΣΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Κωνσταντίνου 

2. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Γρηγορίου 

3. ΝΤΟΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

4. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου 

5. ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου 

6. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αθανασίου 

7. ΚΑΥΧΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 

8. ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου 

9. ΜΟΡΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αντωνίου 

10. ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου 

11. ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του Συμεών 

13. ΜΑΡΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Δημητρίου 

14. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΚΑΤΙΝΑ του Νικολάου 

15. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα 

 

ΜέΡΑ25-ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

1. ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ του Ηλία 

2. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη 

3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κοσμά 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Δημητρίου 

5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 

6. ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ιωσήφ 

7. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου 



   

9 

 

8. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Σπυρίδωνα 

9. ΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Γεωργίου 

10. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του Θεοδώρου 

11. ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Ανδρέα 

12. ΒΕΛΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙ) του Αθανασίου 

13. ΣΤΕΦΗ-ΚΑΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου 

14. ΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου 

15. ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ) του Γεωργίου 

 

ΕΝΩΝΩ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 

1. ΔΡΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου 

2. ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Σεραφείμ 

3. ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Αγαπητού 

4. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

5. ΑΚΡΙΒΟΣΟΥΛΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ του Αλεξάνδρου 

6. ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευάγγελου 

7. ΓΑΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία 

8. ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος 

9. ΔΡΙΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του Χρήστου 

10. ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ του Σωτηρίου 

11. ΜΑΘΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 

12. ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γρηγορίου 

13. ΑΘΗΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αποστόλου 

14. ΠΑΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Χρήστου 

15. ΚΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Κωνσταντίνου 

 

ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α - ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ - Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής, 

Κομμουνιστής Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας 

1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου 

2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Χρήστου 

3. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου 

4. ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου 

5. ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 

6. ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ του Ασσαντολάχ 

7. ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Πέτρου 



   

10 

 

8. ΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΟΥΛΑ του Μιλτιάδη 

9. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου 

10. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Λάμπρου 

11. ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Γεωργίου 

12. ΣΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 

13. ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος 

14. ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του Κερέμ 

15. ΧΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Φωτίου 

 

ΕΘΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ Θάνος Τζήμερος-Φαήλος Κρανιδιώτης 

1. ΤΣΙΑΡΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΒΑΣΙΛΗΣ) του Αναστασίου 

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Νικολάου 

3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Φιλίππου 

4. ΜΑΡΑΝΔΙΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Παναγιώτη 

5. ΠΑΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Παναγιώτη 

6. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δημητρίου 

7. ΑΣΗΜΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σταύρου 

8. ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

9. ΜΕΤΑΞΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Εμμανουήλ 

10. ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του Βενιζέλου Ελευθερίου 

11. ΜΠΙΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του Δημητρίου 

12. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη 

13. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου 

14. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνος 

15. ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ 

 

ΝΙΚΗ 

1. ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευγενίου 

2. ΡΑΚΟΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παντελή 

3. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ρήγα 

5. ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου 

6. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Εμμανουήλ 

7. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Σταύρου 

8. ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αθανασίου 

9. ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 



   

11 

 

10. ΚΑΤΕΒΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Ιωάννη 

11. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 

12. ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 

13. ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου 

14. ΒΛΑΧΑΔΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του Γεωργίου 

15. ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρυσάφη 

 

ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

1. ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΥΛΟΣ του Χρήστου 

2. ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ του Παναγιώτη 

3. ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου 

4. ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αθανασίου 

5. ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Συμεών 

6. ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γρηγορίου 

7. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 

8. ΖΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

9. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Δημητρίου 

10. ΔΟΜΑΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αλεξάνδρου 

11. ΧΑΨΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Νικολάου 

12. ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Μιχαήλ 

13. ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

14. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του Γερασίμου 

15. ΙΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του Βάλερι 

 

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ - ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στεφάνου 

2. ΣΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Αποστόλου 

3. ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ του Δημητρίου 

4. ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου 

5. ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου 

6. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου 

7. ΡΟΓΚΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αδέλκη 

8. ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

9. ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Δημητρίου 

10. ΑΝΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου 

11. ΜΠΕΓΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του Περικλή 



   

12 

 

12. ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Γεωργίου 

13. ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του Ιωάννη 

14. ΣΟΥΣΗΣ ΜΕΓΕΡ - ΜΑΡΙΟΣ του Ιακώβου 

15. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ του Γεωργίου 

 

2. Η παρούσα να τοιχοκολληθεί με φροντίδα των κ.κ. Δημάρχων, στην εξώθυρα των 

καταστημάτων ψηφοφορίας και στα δημοσιότερα μέρη του Δήμου και των 

Συνοικισμών, το βραδύτερο μέχρι την πέμπτη ημέρα πριν από την ημέρα της 

εκλογής, ήτοι μέχρι την 16η Μαΐου 2023 και να δημοσιευτεί εφόσον είναι δυνατόν. 

 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Νομού  

2. Δήμους Νομού Ηλείας 

3. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους εκλογικών τμημάτων Νομού 

 

 

 

 


